
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

 

«07»  липня  2017 року                            Одеса                                   № 249/ОД 

 

 

Про конкурсну комісію для 

конкурсного відбору кандидата на 

вакантну посаду директора державного 

навчального закладу «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей» 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 17.02.2010 

№119 «Про затвердження Рекомендацій щодо призначення та звільнення 

керівників державних професійно-технічних навчальних закладів та установ 

професійно-технічної освіти, підпорядкованих МОН»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити конкурсну комісію для конкурсного відбору кандидата на 

вакантну посаду директора державного навчального закладу «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей» (далі – Конкурсна комісія) (додаток). 

 

2. Провести засідання Конкурсної комісії 12 липня 2017 року. 

 

3. Головному спеціалісту відділу аналітичної роботи, звітності та 

фінансування управління економічного та ресурсного забезпечення 



Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 

Лозі Г.О. підготувати документи для розгляду на засіданні Конкурсної комісії. 

 

4. Вважати таким, що втратив чинність наказ Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 21 грудня 2016 року №366/ОД 

«Про регіональну конкурсну комісію». 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту О.А. Лончак 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти і науки  

Одеської облдержадміністрації 

від 07.07. 2017р. № 249/ОД 

 

 
 

 

Склад конкурсної комісії  

для конкурсного відбору кандидата на вакантну посаду директора державного 

навчального закладу «Іллічівський професійний судноремонтний ліцей» 

 

Лончак 

Олександр Анатолійович 

- 

 

директор Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації, 

голова комісії; 

 

Лоза 

Галина Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу аналітичної 

роботи, звітності та фінансування управління 

економічного та ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації, секретар комісії. 

 

Члени комісії: 

 

Верис 

Тетяна Сергіївна 

- соціальний педагог державного навчального 

закладу «Іллічівський професійний 

судноремонтний ліцей» (за згодою); 

 

Жуха 

Леонід Іванович 

- директор Іллічівського морського коледжу 

Одеського національного морського 

університету (за згодою); 

 

Колісниченко 

Ірина Володимирівна 

 

- головний спеціаліст відділу дошкільної, 

корекційної освіти та соціальної роботи 

управління нормативності та якості освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації; 

 

Ліщук 

Галина Миронівна 

- заступник директора з виховної роботи 

державного навчального закладу «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей» (за 

згодою); 

 

Пятаєва 

Олена Василівна 

- заступник директора Департаменту – 

начальник управління економічного та 



ресурсного забезпечення Департаменту освіти 

і науки Одеської обласної державної 

адміністрації; 

 

Ткач  

Галина Сергіївна  

- вихователь гуртожитку державного 

навчального закладу «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей» (за 

згодою); 

 

Хмельницька 

Людмила Миколаївна 

- методист навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти в Одеській 

області (за згодою); 

 

Черненко 

Ігор Борисович 

- директор державного навчального закладу 

«Одеський професійний ліцей будівництва та 

архітектури», голова Ради директорів 

професійно-технічних навчальних закладів 

Одеської області (за згодою); 

 

Щербаков 

Сергій Миколайович 

- директор державного навчального закладу 

«Одеський професійний ліцей морського 

транспорту», голова Асоціації педагогічних 

працівників професійно-технічної освіти 

Одеської області (за згодою). 

 

 

 

 

Директор Департаменту О.А. Лончак 

 

 
 


